Portaria nº 232/2018 – IMA – 10.10.2018.
O Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias
RESOLVE:
Art 1º-DESIGNAR, de acordo com o artigo 35,§§ 1 e 2 da Lei nº 6.745 e do art. 3º, § 1º do Decreto nº 796 de 24 de setembro de 2003, Gláucio Maciel Capelari, matricula nº 377.981-5-03, ocupante do cargo de Gerente de Desenvolvimento do Ambiental – Lages, para responder cumulativamente pelo cargo de Gerente de Desenvolvimento do Ambiental – Florianópolis, em substituição ao titular Daniel Vinícius Netto, matricula nº 295.403-6-03, que se encontrará em usufruto de férias no período de 10/10/2018 a 24/10/2018.
Art 2º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 10 de outubro de 2018
André Adriano Dick
Presidente